Rangliste Thaler Volksbikerennen vom 29.04.2017

U17 Hard (w)

Rang
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Nr

94
61

69
189
124

39
83

Name

Bléchlinger Ronja
Klaiber Giara

Wurm Laura
Eggenberger Corinne
Riem Lea

Fassler Susanne
Hassler Larina

Jg
2001
2001
2001
2001
2002

2002
2002

Ort

Heiden
Altstaetten
Hard
Grabs
Hard

Weissbad
Chur

Team

Team bischibikes / kopierpapier.ch
Ostschweiz Druck Stevens Biketeam
RV Djs Bikeshop Simplon Hard
KBike Racing Team

OAMTC RV Hard DJs Bikeshop
Simplon Hard

Danis Bike Team/ RMC Appenzell
CYCLINGPROJECT / VC Surselva

14:318
15:14.2
17:01.1
18:33.2
17:44 .7

18:113
19:09.2

2

16:27.8
17:53.3
18:433
19:234
20:30.0

21:027
21:38.0

3

16:26.0
18:07.5
19:183
21:076
21:24 4

21:02:8
23:26.3

Gesamt

47:257
51:15.0
55:02.8
59:04.1
59:39.1

01:00:16.8
01:04:135



